关于第五届云南省优秀青年中医

评选结果公示的通知

各相关单位：

2017 年 3-7 月期间，云南省中医药学会根据《关于评选第五届

云南省优秀青年中医的通知》(云中会[2017]7 号)、《云南省优秀青

年中医评选管理办法》文件，在全省范围内全面启动了“第五届云南

省优秀青年中医”评选活动。

根据评选管理办法及流程，在遵循公平、公开、公正的评选准则

下，经过各相关单位初评与申报，由云南省优秀青年中医评委会办公

室初审共有 63人符合评审条件，经过网络投票宣传活动后，组织专

家评审委员会综合评审，并将评审结果上报云南省中医药管理局批准

同意，最终共确定 51人入选第五届云南省优秀青年中医，现将评审

结果予以公示：

编号 姓名 性别 年龄 从医年限 职称 医院名称

1 蔡碧波 女 44 21 年 副主任医师
云南省第一人民医

院

2 陈 霞 女 39 15 年 副主任医师 云南省中医医院

3 张春艳 女 43 20 年 副主任医师 云南省中医医院

4 丁世霖 男 40 17 年 副主任医师 云南省中医医院

5 秦 琼 女 40 17 年 副主任医师 云南省中医医院

6 吴向农 男 43 21 年 副主任医师 云南省中医医院

7 王建明 男 44 21 年 教授 云南中医学院

8 刘海静 女 44 16 年 教授 云南中医学院

9 杨毅坚 男 41 16 年 副教授 云南中医学院

10 张爱华 女 41 17 年 副主任医师 昆明市中医医院

11 李 莉 女 39 17 年 副主任医师 昆明市中医医院

12 高雁鸿 女 39 15 年 副主任医师
曲靖市第一人民医

院

13 粟 茂 女 41 19 年 主任医师
曲靖市第一人民医

院

14 杨万松 男 43 24 年 副主任医师 曲靖市中医医院

15 钱 刚 男 44 19 年 副主任医师
曲靖市沾益区人民

医院

16 何青松 男 43 18 年 主任医师 富源县人民医院

17 赵明先 男 45 23 年 副主任医师 陆良县中医医院

18 段建红 男 41 18 年 副主任医师 陆良县人民医院

19 张红芬 女 42 23 年 副主任医师 马龙县中医医院

20 许龙飞 男 40 16 年 副主任医师 罗平县妇幼保健院

21 黄河涛 男 42 20 年 副主任医师
昭通市第一人民医

院

22 刘 俊 女 42 18 年 副主任医师
昭通市第一人民医

院

23 申晓东 男 43 17 年 副主任医师 昭通市中医医院

24 王金秋 女 39 16 年 副主任医师 昭通市中医医院

25 冉太斌 男 43 21 年 主任医师 永善县中医医院

26 刘常逊 男 40 15 年 副教授
保山中医药高等专

科学校

27 杨元松 男 41 15 年 副主任医师 腾冲市中医医院

28 杨雪昌 男 42 17 年 副主任医师 施甸县中医医院

29 李琼仙 女 40 16 年 副主任医师 玉溪市中医医院

30 童 艳 女 42 21 年 副主任医师 玉溪市中医医院

31 王琼芳 女 45 21 年 副主任医师 普洱市中医医院

32 叶从梅 女 37 18 年 副主任医师 景东县中医医院

33 王 艳 女 39 15 年 副主任医师 大理州中医医院

34 张 春 男 42 20 年 副主任医师 大理州中医医院

35 何丽超 女 39 18 年 副主任医师 宾川县中医医院

36 雷国飞 男 40 16 年 副主任医师 广南县中医医院

37 徐永竹 女 43 21 年 副主任医师 丘北县中医医院

38 何成华 男 45 18 年 副主任医师 楚雄州中医医院

39 刘金才 男 43 18 年 副主任医师 楚雄州中医医院

40 谢正红 男 42 22 年 副主任医师 楚雄市中医医院

41 胡 祥 男 43 19 年 主任医师 姚安县中医医院

42 张 清 男 45 24 年 副主任医师 南华县中医医院

43 闫 浩 男 38 17 年 副主任医师 武定县人民医院

44 谭 迅 男 42 22 年 副主任医师 开远市中医医院

45 赵存仙 女 45 21 年 主任医师 开远市中医医院

46 马 科 女 43 19 年 副主任医师 弥勒市中医医院

47 周 强 男 44 19 年 副主任医师 个旧市中医医院

48 杨文光 男 45 22 年 副主任医师 凤庆县中医医院

49 李家瑜 女 41 17 年 副教授
云南省德宏职业学

院

50 龙志禹 男 44 20 年 副主任医师 迪庆州人民医院

51 贺雄春 女 44 19 年 主任医师 勐海县中医医院

公示期为 7 天，时间为 2017 年 8 月 7-13 日。公示期间，对上述

评选结果有异议的单位和个人，可向云南省中医药学会“云南省优秀

青年中医”评委会办公室书面提出，并注明真实姓名、单位、职称、

职务、联系地址、电话，详细列举异议理由，提供必要的证明材料。

公示期满无异议，云南省中医药学会将对上述评选结果正式公布。

联系人：颜志群

电 话：13529513583

传 真：0871-63649200

地 址：昆明市北京路 668 号摩玛大厦二期 A3303 号